
                                                                                                            

УКРАЇНА 
       КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

МУРАФСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
​ ​ ​ ​ ​     

                                                              НАКАЗ 

25.03.2025​ ​ ​                     ​​ ​                                              № 40 

Про організацію робіт  із  
приведення до належного стану 
території Мурафського ліцею 
у весняний період 2025 року 
 

На виконання листа відділу освіти Краснокутської селищної ради щодо 
проведення щорічної всеукраїнської  акції «За чисте довкілля», з метою 
приведення до належного санітарного стану території, закріпленою за  
Мурафським ліцеєм, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити Володимира КОРНІЄНКА, завідувача господарства ліцею, 
відповідальною особою з організації та контролю за проведенням робіт із 
приведення до належного стану території  закладу. 
2. Затвердити план заходів щодо проведення робіт із приведення до належного 
стану території  ліцею у весняний період  2025  року та надати до господарчої 
групи відділу освіти у друкованому вигляді.(Додаток) 

До 13.04.2025 
До 16.05.2025 

3.Володимиру КОРНІЄНКУ організувати та забезпечити: 
3.1. Проведення роз’яснювальної роботи з питань безпеки життєдіяльності 
серед  технічних працівників закладу  під час проведення робіт у весняний 
період. 

 
                                                                                                   До початку робіт 

3.2.  Проведення обліку наявного інвентарю та приведення його у належний 
стан. 

 
                                                                                                   До початку робіт 



3.3. Проведення цільових інструктажів з охорони праці та безпеки 
життєдіяльності з працівниками закладу  під час проведення 
санітарно-екологічних робіт. 

 
Упродовж проведення робіт 

3.3. . Участь педколективу у проведенні дня благоустрою села, організованого 
адміністрацією Краснокутської селищної ради . 

 
12.04.2025 

3.4. Надавати директору ліцею щотижнево звітну інформацію про хід 
проведення санітарно-екологічних робіт. 

Щоп’ ятниці до 15-00 
 

 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
   Директор                  ​                        ​ ​ Людмила ЦОВМА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Додаток  
до наказу  
від 25.03.2025 № 40 

 

План заходів щодо проведення робіт із приведення до належного стану 
території Мурафського ліцею  у весняний період  2025  року. 

 
№ 
з/п 

Найменування заходів Од. 
виміру 

Плановий 
обсяг робіт 

Термін виконання  Відповідальний 

1 
Санітарна очистка 
територій 

га 2,8 Березень-Квітень 
Корнієнко В.Ю. 

2 Улаштування газонів га 0,5 
Березень-Квітень - 

Травень 
Корнієнко В.Ю. 

3 Вивіз сміття м3 2 Березень-Квітень Корнієнко В.Ю. 

4 Висадка квітів шт 100 Квітень-травень 
Корнієнко В.Ю. 

5 
Частковий ремонт 
огоодження закладу 

м 20 Квітень 
Корнієнко В.Ю. 

6 Фарбування огорожі м2 200 Квітень Корнієнко В.Ю. 

7 
 Ремонт ганку в корпусі 
№1 

м2 10 м2            Травень 
Корнієнко В.Ю. 

8 
Побілка вишневого 
садка 

шт. 30             Квітень  
Корнієнко В.Ю. 

 
 

 

 

 


